Actum et datum Cracovie feria quarta in vigilia ascensionis domini 

anno nativitatis eiusdem millésime quingentesimo septimo.

Orig, im fürstl. Ezartoryski’schen Archive zu Krakau mit dem Adlersiegel des Herzogs, 25 
Umschrist: SIGILLVM 4 IANUSCH + DE + ZATHOR. Das lleine Rücksiegel wieder- 
holt ben Adler. Vergl. dazu Acta Tomiciana I, appendix p. 24.

45. 1515.

1515 König Sigismund bon Polen bewilligt, nachdem bas Herzogthum Zator 
bei Herzog Hans Tode [1513] vertragsmäszig an bie Krone Polen gefallen, 30 
bie Herausgabe bes baaren Geldes, Silbergeschirres unb anderer „Fahrnus" 
an ben Sohn beS Verstorbenen, Herzog Hans.

Das Vorstehende dürfte ben eigentlichen Sinn ber etwas unklar gefaßten Auführung 
bei Tilisc (Sommersberg Ss. rer. Siles. I, 739) wiedergeben.

1) Diese Worte finb wohl aus Bersehen bei Prilusius hineingekommen. 35
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1. Kasimir, Herzog von Teschen, gestattet feinem Vetter Wladyslaw, 
Herzog von Beuthen, und dessen Söhnen den Rückkauf von Schloß 

uni) Bezirf Siewierz. 1337 Mai 8.
Noverint universi presencium noticiam habituri, quod nos Kazimirus 

dei gracia dux Tesnensis pro nobis et nostris heredibus promittimus 

bona fide et absque scrupulo omnis doli tenore presencium literarum di- 

lectis nostris Wladislao fratri‘)nostro duci Bythonensi et Kozlensi filioque 

eins Kazimiro primogenito necnon et aliis pueris eins castrum Sevor2) 

cum eins toto districtu, quod apud ipsos racionabili et légitima empcione 

comparavimus, pro nobis et nostris successoribus dare ad reemendum et 

ad liberandum pro septingentis viginti marcis et centum triginta tribus 

capetibus ac dampnis, si que fecerímus, super iam dicta centum tri

ginta tria capecia et viginti grosses ac pro centum quinquaginta marcis 

pro exsolucione castri Sevor predicti per nos datis in eph 4) grossorum 

Bobemicalium bonorum in numero dati vorům infra bine et epiphaniam 

domini proxime nunc venturam ; si autem forsitan infra iam dictum ter

minům nobis non solveret pecunias iam notatas nec redimeret castrum 

et districtum predictos infra terminům sic prefixům, tune infra terminům 

continue computandum predictos castrum et districtum non in predictis 

pecuniis sed maioribus videlicet in octingentis marcis grossorum et ca

petibus centum triginta tribus et viginti grossis cum dampnis desuper 

crescentibus et centum quinquaginta marcis pro exsolucione castri datis 

predicti reemendi liberam habebunt potestatem, et nos sine contradic-